
 

 

 Piazza på övre gården 

 Som Ni kanske sett installeras det en plattbelagt yta (Piazza ) på övre gården 
som skall  utrustas med bord och bänkar likade en som finns på nedre gården. . 

 

Portlås 

Det har tidigare trappor varit problem med ovälkomna besökare i trappan ner 
till källaren på Orkestergatan 15 och Tunnlandsgatan 18.Det har därför 
installerats tagg och -eller kodsystem till låsen. Låssystemet kommer att 
aktiveras nästa gång problem uppstå.  

 

Ny grind till övre däck på garaget 

Vi håller på med inskaffa anbud på en ny grind till övre däck på garaget. 
Nuvarande grind råkar ofta ut för fel som medför att grinden inte går upp. Den 
nya grinden skall vara av typ slaggrind som har mindre belastning och 
förhoppningsvis mindre fel frekvens. 

. 

Pubafton 

Det var pubafton den 22 oktober hade vi förutom det sedvanliga mat och dryck 
ett quiz. Det var välbesökt och lyckat. Det blev för första gången ett tabelras. 
Man efterfrågade flera pubaftnar. Om och när det blir får vi återkomma med.    
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Extra stämma 

Kallelse om en extra stämma är uppsatt i entréerna. Stämman blir den8 
november klockan 19:00 i Flatåsskolans aula. Stämman handlar om el-mätning 

som tidigare meddelats i separat utskick. 

 

Enkät om bom 

Vi har fått över hundra trettio svar på vår enkät om bom vid infarten till 
Konsertgatan 13 vid Valen. Över hundra ville inte ha någon bom. Så någon bom 
blir inte aktuell. 

 

Barnvagnsrummen 

I Barnvagnsrummen får det endast vara barnvagnar, småbarns ute leksaker. 
Det får inte placeras vuxencyklar och absolut inte motordrivna fordon. Vi 
kommer även att kontrollera att ovanstående reglerna efterlevs. 

 

Fimpar på marken och i Garaget 

 Man kan tydligen inte informera för mycket om att man inte skall slänga 
fimpar på vårt område . Var vänliga och respektera detta. 

 

Tapetbord och borrmaskin för utlåning 

Ni vet väl att det finns tapetbord och slagborrmaskin (Hilti) att låna. Kontakta 
fastighetsskötaren: 031- 49 24 49 

 

Nya armaturer  



Det skall monteras nya armaturer i trappuppgångarna för Orkestergatan 3-31                        
Armaturerna har rörelsevakt och är av samma typ som finns i övriga 
trappuppgångar. 

 


